Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от 25.10.2021 г.                                                                                                               448-у

«О временном переходе с 25.10.2021г. по 03.11.2021г. на реализацию образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных технологий в

условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)».

В соответствии с распоряжением Министерства Образования и Науки Самарской области

от 22.10.2021 №947-р «Об организации деятельности образовательных организаций,

расположенных на территории Самарской области, в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 25.10.2021г. по 03.11.2021г. на реализацию образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных технологий в связи с

особыми обстоятельствами.

2. Обеспечить реализацию программ в полном объеме.

Директор                                                                                  Первухина Е.В.

Исполнитель: Ливенская А.Г.

		2021-10-28T15:10:50+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.